
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/730/2016 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg w Rzeszowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

i art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Rzeszowa, 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie 

Rzeszowa: 

1) ulicę Jana Długosza; 

2) ulicę Tetmajerów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący  Rady 

Miasta Rzeszowa 
 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4265



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4265



Uzasadnienie  

Przedmiotem uchwały jest zaliczenie dróg wewnętrznych ulic Jana Długosza i Tetmajerów do kategorii 

dróg publicznych gminnych. 

Ulica Jana Długosza położona jest na działkach nr 1119/5, 1119/6 i 1119/7 w obr. 207 będących własnością 

Gminy Miasto Rzeszów, dla których prowadzone są księgi wieczyste nr RZ1Z/00121875/4, RZ1Z/00195515/2 

i RZ1Z/00025832/8. Ulica Tetmajerów położona jest na działkach nr 1317/2, 1317/4 i 1317/5 w obr. 207 

będących własnością Gminy Miasto Rzeszów, dla których prowadzone są księgi wieczyste 

nr RZ1Z/00195359/0 i RZ1Z/00189712/8. Jako właściciel gruntów Gmina Miasto Rzeszów jest uprawniona 

do zaliczenia tych dróg do dróg publicznych gminnych. 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Rzeszowa należy do kompetencji Rady Miasta 

Rzeszowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4265


		2016-12-20T14:51:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




